

BoHer.nu ApS

Slotsvej 1
4300 Holbæk

Årsrapport
28. maj 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/10/2020

Morten Bo Nergaard Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BoHer.nu ApS
 Slotsvej 1
 4300 Holbæk

CVR-nr: 40552057
Regnskabsår: 28/05/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er køberrådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019/2020 udgør kr. -135.089. Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende. Selskabet har tabt hele egenkapitalen; men forventer at kapitalen bliver reetableret i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 28. maj 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.
Nettoomsætning		456.706
Produktionsomkostninger		-339.042
Bruttoresultat		117.664
Administrationsomkostninger		-252.566
Resultat af ordinær primær drift		-134.902
Øvrige finansielle omkostninger		-187
Ordinært resultat før skat		-135.089
Årets resultat		-135.089
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-135.089
I alt		-135.089

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.
Likvide beholdninger		76.714
Omsætningsaktiver i alt		76.714
Aktiver i alt		76.714

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-135.089
Egenkapital i alt		-95.089
Leverandører af varer og tjenesteydelser		57.925
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		113.878
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		171.803
Gældsforpligtelser i alt		171.803
Passiver i alt		76.714

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser ud over branchens sædvanlige.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	1